
    ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
PHƯỜNG NHƠN HƯNG                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
         
    Số: 198/QĐ-UBND                         Nhơn Hưng, ngày 17 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng giấy khen cho tập thể và cá nhân hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ trong hoạt động Hội Người tù kháng chiến nhiệm kỳ 2018 - 2023
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 06 năm 2022; 
Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chỉ tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 
Xét đề nghị của Ban Chấp hành Hội Người tù kháng chiến phường Nhơn 

Hưng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 03 cá nhân hoàn thành xuất sắc 
nhiệm vụ trong hoạt động Hội Người tù kháng chiến nhiệm kỳ 2018 – 2023.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Mức thưởng kèm theo Giấy khen cho cá nhân được thực hiện theo 

quy định tại điểm g, khoản 1 và điểm c, khoản 2  Điều 58 Nghị định số 
98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Kế toán – Tài chính UBND 

phường, Chủ tịch Hội Người tù kháng chiến phường, tập thể và các cá nhân có 
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH 
- Đảng ủy – HĐND phường;             PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;                                                                                
- Lưu : VT.

                                                                               
                                  

               Lê Thị Kim Sa
                       



                     ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
        PHƯỜNG NHƠN HƯNG                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
         
                                                                                                             Nhơn Hưng, ngày 17 tháng 12 năm 2024

DANH SÁCH
Về việc tặng giấy khen cho tập thể và cá nhân hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ trong hoạt động Hội Người tù kháng chiến nhiệm kỳ 2018 - 2023
(Kèm theo Quyết định 198/QĐ-UBND ngày 17/12/2024 của UBND phường Nhơn Hưng)

    Danh sách gồm: 01 tập thể và 03 cá nhân.                               
                 KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                                Lê Thị Kim Sa

STT Họ và tên Đơn vị/Chức vụ Thành tích

* Tập thể

01 Hội Người tù kháng chiến 
phường

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong hoạt động Hội Người tù kháng 
chiến nhiệm kỳ 2018 - 2023

* Cá nhân

01 Bà Bùi Thị Bằng Chủ tịch Hội Người tù 
kháng chiến phường

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong hoạt động Hội Người tù kháng 
chiến nhiệm kỳ 2018 - 2023

02 Ông Nguyễn Văn Thạnh
Phó Chủ tịch Hội 

Người tù kháng chiến 
phường

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong hoạt động Hội Người tù kháng 
chiến nhiệm kỳ 2018 - 2023

03 Ông Phạm Văn Mến Hội viên Hội Người tù 
kháng chiến phường

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong hoạt động Hội Người tù kháng 
chiến nhiệm kỳ 2018 - 2023


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:07:51+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:08:05+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




